様式第１号（第６条関係）

那智勝浦町結婚新生活支援事業補助金認定申請書

年  月  日

那智勝浦町長 様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

那智勝浦町結婚新生活支援事業補助金交付対象者の認定を受けたいので、那智勝浦町結

婚新生活支援事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のと

おり申請します。

１ 申請者等

 氏   名 生年月日（婚姻又はパートナシップ宣誓時の年齢）

申請者

    年    月    日 （    歳）

配偶者

パートナー

    年    月    日 （    歳）

婚姻日

（宣誓日）
年  月  日

※年齢は誕生日の前日に加算されます。（年齢計算に関する法律第２項及び民法第１４３条）

２ 添付書類

□ 婚姻を証明する書類（婚姻後の戸籍謄本又は婚姻届受理証明書）、那智勝浦町パートナ

ーシップ・ファミリーシップ宣誓証明書若しくは宣誓証明カードの写し又は和歌山県

パートナーシップ宣誓書受領証の写し

□ 住民票の写し

□ 町税等の滞納がないことが確認できる書類（町が発行する最新年度の納付状況を証明

する書類等）

□ 夫婦の所得証明書（認定申請の時点において取得できる最新年度のもの）

□ 貸与型奨学金（公的団体又は民間団体より学生の修学や生活のために貸与された資金

をいう）の返済を現に行っている場合は当該貸与型奨学金の年間返済額を確認できる

書類

□ 誓約書兼同意書（様式第２号）